殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
復職願

[bookmark: _GoBack]　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の通り、休職期間を終了し、復職を申請致しますので、ご確認の程、よろしくお願い申し上
げます。

記
1． 休職を終了した事由

2． 休職届に記載した休職期間　　　　　　　年　　　月　　　日　　　より　　　　年　　　月　　日

3． 復職予定日　　　　　　年　　　月　　　日

4． 添付書類　（　　有　　・　　無　　）

5． 右記のいずれかに○印をつけて下さい。　　　　　診断書　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

6． 所属長意見

7． その他